Základem pro dohodnutou kupní cenu byla 
ze strany kupující akceptovaná nabídka prodávajícího ze dne 10. 10. 2016 
k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu (dále jen „Cenová nabídka 
prodávajícího"). 

2. Celková limitní cena za veškeré dodávky zboží dle této rámcové smlouvy činí 
1 800 300 Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc tři sta korun českých) bez DPH. Bude-li 
ke dni zdanitelného plnění prodávající plátcem DPH, bude ktéto částce prodávajícím 
účtována DPH v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

2.1 Prodávající byl v rámci zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky